

ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ

Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515;

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

UAB "Skuodo autobusai"

akcininkams

Nuomonė

Mes atlikome UAB "Skuodo autobusai" (toliau – Įmonės) metinių finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2024 m. gruodžio 31 d. balansas, tą dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. Finansinės ataskaitos už laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d. parengtos pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus (toliau – LFAS) ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymu. Finansinių ataskaitų data – 2025 m. vasario 24 d.

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atvejais tikrai ir teisingai parodo Įmonės 2024 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatus bei pinigų srautus pagal taikomus finansinės atskaitomybės reikalavimus ir yra parengtos pagal teisės aktus, reglamentuojančius finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų rengimą.

Pagrindas nuomonei pareikšti

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau - TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti.

Kita informacija

Kitą informaciją sudaro Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymo 41 straipsnio 2–5 dalyse nurodyta nuomonė ir informacija.

Įmonė neprivalėjo rengti ir nerengė vadovybės ataskaitos, nurodytos Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatyme, todėl dėl šios ataskaitos nepateikiame jokios nuomonės ir informacijos.

Mes taip pat patikrinome ir nustatėme, kad už finansinius metus, einančius prieš finansinius metus, už kuriuos parengtos metinės finansinės ataskaitos, Įmonė neprivalėjo rengti ir nerengė pelno mokesčio informacijos ataskaitos, nurodytos Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatyme, todėl Įmonė neprivalėjo ir užtikrinti šios ataskaitos prieinamumo visuomenei.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LFAS ir Lietuvos Respublikos įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatyme nustatytus finansinių ataskaitų rengimo reikalavimus ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą.

ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ

Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515;

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiais sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. Šio audito metu neturėjome reikšmingų audito pastebėjimų.

Auditorius Arūnas Vitkevičius
Minties g. 54-33, Vilnius
2025 m. vasario 26 d.

UAB „SKUODO AUTOBUSAI“

Vilniaus g. 34, 98117 Skuodas, tel. +370 440 73623, el. p. info@skuodoautobusai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 173935878, PVM m. k. LT739358716

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ FINANSINIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 m. vasario 24 d. Nr. R1-6

1. BENDROJI DALIS

UAB „Skuodo autobusai“ įregistruota 1997 m. rugpjūčio 25 d.

Bendrovės buveinė yra Vilniaus g. 34, Skuode, identifikavimo kodas – 173935878, PVM mokėtojo kodas – LT739358716.

Vienintelis bendrovės akcininkas yra Skuodo rajono savivaldybė, kuris valdo 100 % akcijų (t. y. 1653139 vnt. paprastųjų akcijų). Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur.

UAB „Skuodo autobusai“ iki 2024 m. birželio 3 d. veiklą vykdė pagal Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2020-06-18 įregistruotus įstatus. Akcininko t. y. Skuodo rajono savivaldybės mero 2024-05-10 potvarkiu Nr. M2-190 „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Skuodo autobusai“ įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo“ patvirtinti ir 2024 m. birželio 3 d. įregistruoti nauji įstatai, pagal kuriuos bendrovė ir veikia.

Pagrindinė bendrovės veikla – keleivių vežimas reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiesčio), tolimojo susisiekimo bei kitas keleivių vežimas užsakomaisiais reisais tolimojo, vietinio ir tarptautinio susisiekimo maršrutais.

Ataskaitinių metų pabaigoje bendrovėje dirbo 36 darbuotojai, 2023 metų pabaigoje – 35 darbuotojai. Per ataskaitinius metus bendrovės darbo užmokesčio sąnaudos sudarė 749100 Eur, 2023 m. – 623038 Eur.

2. APSKAITOS POLITIKA

Bendrovės finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais įmonių finansinių ataskaitų sudarymą bei apskaitos principais išdėstytais žemiau.

Bendrovės finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Informacija bendrovės finansinėje atskaitomybėje pateikta eurai.

Finansinės ataskaitos sudarytos sveiko euro tikslumu, apvalinant pagal apvalinimo taisyklę.

Metinis pranešimas bendrovėje nerengiamas.

2.1. NEMATERIALUS TURTAS

Nematerialiajam turtui priskiriamas turtas, neturintis materialios formos, kuriuo bendrovė disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti ekonominės naudos ateityje, apskaitomas įsigijimo savikaina, balanse parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją.

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą per tokius įvertintus ekonominės naudos gavimo laikotarpius, kurie atitinka Lietuvos Respublikos 2001 m. gruodžio 20 d. Pelno mokesčio įstatymo Nr. IX-675 1 priedėlį, ir kurio minimali įsigijimo vertė yra 1000 Eur. Šiai grupei priskiriama Programinė įranga, kuri amortizuojama per 3 metus ir Kitas nematerialusis turtas, kuris amortizuojamas per 4 metus.

Per ataskaitinį laikotarpį priskaičiuota amortizacijos suma parodoma pelno (nuostolių) ataskaitoje veiklos sąnaudų straipsnyje.

Nematerialiojo turto eksploatavimo ir kitos vėlesnės išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, sąnaudoms.

2.2. MATERIALUS TURTAS

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurį bendrovė valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti ekonominės naudos būsimais laikotarpiais, kuris bus naudojamas ilgiau nei vienerius metus, kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė didesnė už nustatytą minimalią tos turto grupės vertę.

Materialusis turtas apskaitomas įsigijimo-pasigaminimo verte, balanse parodomas įsigijimo-pasigaminimo verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą.

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, nudėvint turto vertę iki likutinės vertės, kuri yra 1 Eur arba 10 % turto įsigijimo vertės, per numatomą turto naudingo tarnavimo laikotarpį. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas naudoti, datos. Nusidėvėjimo sąnaudos priskiriamos pardavimo savikainai ir bendrosioms administracinėms sąnaudoms.

Dabar bendrovė įsigytam ilgalaikiam turtui taiko tokius ilgalaikio materialaus turto naudojimo laikotarpius (patvirtinti bendrovės direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-45), kurie atitinka Lietuvos Respublikos 2001 m. gruodžio 20 d. Pelno mokesčio įstatymo Nr. IX-675 1 priedėlį:

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupė	Nusistatyta minimali turto kaina (Eur)	Minimalus normatyvas (metais LRS PMĮ 1 priedėlis)	Pasirinktas normatyvo intervalas (metais)
1	2	3	4	5
I.	MATERIALUSIS TURTAS			
1.	Veiklai naudojami nauji pastatai bei pastatų, įtrauktų į Lietuvos Respublikos nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą, rekonstravimas	10000	8	8–15
2.	Gyvenamieji namai		20	
3.	Kiti, aukščiau neišvardyti, pastatai	8000	15	15–30
4.	Mašinos ir įrenginiai	1000	5	5
5.	Įrenginiai (statiniai, gręžiniai ir kt.)	3000	8	8
6.	Elektros perdavimo ir ryšių įtaisai (išskyrus kompiuterinius tinklus)	3000	8	8
7.	Geležinkelio riedmenys (šilumvežiai, vagonai, cisternos), laivai		8	
8.	Vamzdynai, lėktuvai, ginklai	3000	15	15
9.	Baldai, išskyrus naudojamus viešbučių veiklai	1000	6	6
10.	Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės (kompiuteriai, jų tinklai ir įranga)	1000	3	3
11.	Lengvieji automobiliai:			
11.1	naudojami trumpalaikės automobilių nuomos veiklai, vairavimo mokymo paslaugoms ar transporto paslaugoms teikti – ne senesni kaip 5 metų	3000	4	4–6

1	2	3	4	5
11.2	2) kiti lengvieji automobiliai – ne senesni nei 5 metų	3000	6	6–10
11.3	3) kiti lengvieji automobiliai	1000	10	10
12.	Krovininiai automobiliai, priekabos ir puspriekabės, autobusai – ne senesni kaip 5 metų	30000	4	4–8
13.	Kiti krovininiai automobiliai, priekabos ir puspriekabės, autobusai	10000	4	4–6
14.	Kitas, aukščiau neišvardytas, materialusis turtas	10000	4	4–6

Lizingavimo būdu įsigytam turtui nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tokius pačius nusidėvėjimo normatyvus, kaip ir nuosavo turto. Jei nuosavybės teisė į turtą lizingo laikotarpio pabaigoje nepereina bendrovei arba jei bendrovė neketina jį įsigyti pasibaigus lizingo laikotarpiui, turtas yra nudėvimas per sutartyje nustatytą lizingo laikotarpį.

Pelnas arba nuostolis iš ilgalaikio materialaus turto pardavimo nustatomas kaip skirtumas tarp įplaukų ir perleisto materialaus ilgalaikio turto likutinės vertės bei yra pripažįstamas pelno (nuostolių) ataskaitoje kaip kitos veiklos pajamos arba sąnaudos.

Turto įsigijimo savikaina yra didinama atliktų remonto darbų verte ir arba patikslinamas to turto naudingas tarnavimo laikotarpis, jei ilgalaikio materialiojo turto remonto darbai pailgina turto naudingo tarnavimo laiką ir pagerina naudingąsias savybes. Remonto darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudomis, jei tokie remonto darbai nepagerina naudingųjų turto savybių ir nepailgina naudingo tarnavimo laiko, o tik palaiko tinkamą jam eksploatuoti būklę.

2.3. FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Įsipareigojimai pripažįstami bendrovės apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai įmonė įgyja prievolės, kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Palūkanos, pelnas ar nuostoliai susiję su įsipareigojimais, pripažįstami ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudomis ar pajamomis.

2.4. ATSARGOS

Įsigytos atsargos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo savikaina. Atsargoms priskiriama degalai ir tepalai, atsarginės dalys ir kitos medžiagos. Balanse atvaizduojamos įsigijimo savikaina. Atsargų savikainą sudaro įsigijimo vertė, transportavimo sąnaudos ir kitos susijusios išlaidos.

Apskaičiuodama savo reikmėms sunaudotų medžiagų savikainą, Bendrovė taiko FIFO būdą, pirmiausia sunaudodama anksčiausiai įsigytas atsargas.

2.5. GAUTINOS SUMOS

Gautinos sumos yra apskaitomos įsigijimo savikaina, įvertinus jų nuvertėjimą.

2.5. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Piniginiam turtui priskiriami bendrovės kasoje ir banko sąskaitose esantys pinigai.

2.6. DOTACIJOS

Dotacija pripažįstama ir apskaitoje registruojama tada, kai yra pagrįstas užtikrinimas, kad ji bus gauta.

Bendrovei kompensuojamos negautos pajamos vežant keleivius (moksleivius), kuriems taikomos nustatytos lengvatos ir kompensuojami nuostoliai, susidarę dėl būtinų keleivinio transporto paslaugų teikimo visuomenei, suteikiamos dotacijos turtu.

Negautoms pajamoms dėl lengvatinio keleivių ir moksleivių vežimo kompensuoti skirta dotacija pripažįstama panaudota tiek, kiek per tą laikotarpį apskaičiuota negautų pajamų. Pripažįstant dotaciją panaudota, didinamos paslaugų pajamos ir mažinama nepanaudotų dotacijų suma.

Dotacija patirtoms sąnaudoms, dėl būtinų keleivinio transporto paslaugų teikimo visuomenei, kompensuoti pripažįstama panaudota tiek, kiek patiriama sąnaudų, kurioms kompensuoti skirta dotacija. Pripažįstant dotaciją panaudota, mažinamas kompensuojamų sąnaudų straipsnis ir nepanaudotų dotacijų suma.

Dotacijų apskaita tvarkoma kaupimo principu: gautos dotacijos pripažįstamos panaudotomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su dotacijomis susijusios sąnaudos.

Dotacijos susijusios su turtu – dotacijos gautos ilgalaikio turto forma ar skiriamos ilgalaikiam turtui pirkti. Ilgalaikiu turtu ar ilgalaikiam turtui pirkti gauta dotacija pripažįstama panaudota tokiais sumomis, kokios nusidėvėjimo sumos įskaičiuojamos į sąnaudas.

2.7. UŽSIENIO VALIUTA

2024 ir 2023 metais valiutinių operacijų nebuvo.

2.8. PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PRIPAŽINIMAS

Pajamos bendrovėje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos tikraja verte. Pajamomis laikomas tik bendrovės ekonominės naudos padidėjimas. Trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos bei pridėtinės vertės mokestis pajamomis nepripažįstamas.

Pajamos iš paslaugų pardavimo pripažįstamos tuomet, kai:

1. pajamų suma gali būti patikimai įvertinta;
2. sandoris yra baigtas arba jo įvykdymo laipsnis iki balanso datos gali būti patikimai įvertintas;
3. tikėtina, kad bus gauta su paslaugų teikimo sandoriu susijusi ekonominė nauda.

Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į apmokėjimo laiką.

Kitai veiklai, išskyrus finansinę ir investicinę veiklą, priskiriamas naudoto ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatas, bei kitos tipinei veiklai nepriskirtos pajamos ar sąnaudos.

Finansinei ir investicinei veiklai priskiriama: palūkanos, baudos, delspinigiai, nuosavybės metodu apskaitomų investicijų pelnas ar nuostoliai, finansinio turto perleidimo rezultatas, užsienio valiutos kurso pasikeitimo rezultatas. Baudos ir delspinigiai pripažįstami pajamomis (sąnaudomis) tada, kai jie susidaro.

2.9. FINANSINIS LIZINGAS

Ilgalaikio materialiojo turto nuoma, kai bendrovei perduodama iš esmės visa rizika ir nauda, susijusi su nuosavybe, yra klasifikuojama kaip finansinis lizingas.

Išpirkimo mokesčiai ir palūkanos yra apskaitomi kaip trumpalaikiai ir ilgalaikiai įsipareigojimai. Palūkanos, tenkančios nuomos mokesčiui, yra apskaitomos pelno (nuostolių) ataskaitoje per visą lizingo laikotarpį.

Finansinio lizingo būdu įsigytas ilgalaikis materialusis turtas yra nudėvimas per jo naudingą tarnavimo laikotarpį.

2.10. PELNO MOKESTIS

2024 finansinių metų pelnas yra apmokestinamas 15 procentų pelno mokesčio tarifu pagal Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymus.

2.11. FINANSINĖS RIZIKOS VALDYMO POLITIKA

Pardavimų skolos rizika. Bendrovė kontroliuoja pardavimų su atidėtu apmokėjimu riziką, nustatydamą limitus kiekvienam pirkėjui ar jų grupei. Ši rizika yra nuolat stebima atliekant reguliarias pirkėjų įsiskolinimų peržiūras.

Valiutos rizika. Bendrovė vykdo atsiskaitymus su savo pagrindiniais tiekėjais eurai, o kitų valiutinių operacijų 2024 metais nebuvo todėl, bendrovė nemato reikšmingos valiutų rizikos tolimesnei veiklai.

Palūkanų normos rizika. Bendrovė turi finansinio lizingo įsipareigojimų su kintama palūkanų norma.

3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

3.1. NEMATERIALUS TURTAS

2024 metais bendrovės nematerialųjį turtą sudaro tachografų nuskaitymo programa ir kitas nematerialusis turtas t. y. internetinė svetainė. Bendrovės direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-45, pasitvirtinus naujus minimalios įsigijimo kainos normatyvus, buvo nurašyta nusidėvėjusio nematerialaus turto, nebeatitinkančio ilgalaikio turto požymių, kurių įsigijimo vertė 2444 Eur. Nurašytas turtas perkeltas į užbalansinę bendrovės sąskaitą ir naudojamas veikloje.

3.1.1. NEMATERIALAUS TURTO BŪKLĖS KITIMAS PER 2024 METUS

Rodikliai	Programinė įranga	Kitas nematerialusis turtas	Iš viso
1	2	3	4
Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje (2022-12-31)	121	4600	4721
a) Įsigijimo savikaina			
Praėjusių finansinių metų pabaigoje (2023-12-31)	3535	4600	8135
Finansinių metų pokyčiai (2023 m).			
- turto įsigijimas	0	0	0
- perleistas ir nurašytas turtas (-)	2444	0	2444
Finansinių metų pabaigoje (2024-12-31)	1091	4600	5691
b) Amortizacija			
Praėjusių finansinių metų pabaigoje (2023-12-31)	970	0	970
- finansinių metų amortizacija (2024 m)	121	1533	1654
- perleisto ir nurašyto turto amortizacija (2024 m.)			0
Finansinių metų pabaigoje (2024-12-31)	1091	1533	2624
Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje (2024-12-31)	0	3067	3067

3.2. MATERIALUSIS TURTAS

Bendrovės direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V1-45, pasitvirtinus naujus minimalios įsigijimo kainos normatyvus, buvo nurašyta nusidėvėjusio materialaus turto, nebeatitinkančio ilgalaikio turto požymių, kurių įsigijimo vertė 36448 Eur. Taip pat dar nenudėvėto materialaus ilgalaikio turto, nebeatitinkančio ilgalaikio turto požymių, kurių įsigijimo vertė 2804 Eur. Nurašytas turtas perkeltas į užbalansinę bendrovės sąskaitą ir naudojamas veikloje.

Bendrovės ilgalaikio materialiojo turto būklė pagal svarbiausias šio turto grupes, įskaitant jo įsigijimo savikainą, nurašymą, nusidėvėjimą ir jos kitimas per 2024 ataskaitinius metus išanalizuoti lentelėje.

3.2.1. MATERIALAUS TURTO BŪKLĖS KITIMAS 2024 METAIS

Rodikliai	Pastatai ir statiniai	Mašinos ir įrengimai	Transporto priemonės	Kita įranga ir prietaisai	Iš viso
Likutinė vertė praėjusių finansinių metų pabaigoje	191867	16055	296193	13758	517873
a) Įsigijimo savikaina					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje	484867	39226	1062948	91644	1678686
Finansinių metų pokyčiai:					
– turto įsigijimas	0	0	71860	12611	84461
– perleistas ir nurašytas turtas (-)			33000	39252	72252
– perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
Finansinių metų pabaigoje	484867	39226	1101798	65003	1690895
b) Perkainojimas					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje					
Finansinių metų pokyčiai:					
– vertės padidėjimas (sumažėjimas) + / (-)					
– kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)					
– perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
Finansinių metų pabaigoje					
c) Nusidėvėjimas					
Praėjusių finansinių metų pabaigoje	293000	23171	766756	77886	1160813
Finansinių metų pokyčiai:					
– finansinių metų nusidėvėjimas	33940	3635	111533	4241	153349
– atstatantys įrašai (-)					
– kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)			32999	37829	70828

	–	perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
Finansinių metų pabaigoje			326940	26806	845290	44298	1243334
d) Vertės sumažėjimas							
Praėjusių finansinių metų pabaigoje							
Finansinių metų pokyčiai:							
	–	finansinių metų vertės sumažėjimas					
	–	atstatantys įrašai (-)					
	–	kitiems asmenims perleisto ir nurašyto turto (-)					
	–	perrašymai iš vieno straipsnio į kitą + / (-)					
Finansinių metų pabaigoje							
e) Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje (a) + (b) - (c) - (d)			157927	12420	256509	20705	447561

3.2.2. FINANSINIO LIZINGO BŪDU ĮSIGYTAS IR VALDOMAS ILGALAIKIS TURTAS

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Įsigijimo data	Įsigijimo vertė Eur	Likutinė vertė Eur 2024 m. gruodžio 31 d.	Lizingas iki
1	2	3	4	5	6
1.	Transporto priemonės (autobusai)	2020–2024 m.	274650	134963	2020–2029 metų

3.2.3. ĮKEISTAS ILGALAIKIS TURTAS

2022 m. birželio 17 d. gauta ilgalaikė paskola, skirta dvigubo arkinio sandėlio (unikalus Nr. 7598-1002-3070) remontui. Todėl bankui įkeistas lentelėje išvardintas turtas. Turtas apdraustas turto draudimu.

Eil. Nr.	Turto pavadinimas	Likutinė vertė 2024-12-31
1	2	3
1.	Arkinis sandėlis 3F 7598-1002-3059	30777
2.	Plovykla 7598-1002-3066	2630
3.	Arkinis sandėlis 5F 7598-1002-3070	105105
4.	Teritorijos tvora 4400-2879-4876	0
5.	Asfaltuota aikštelė 4400-2879-4910	0
6.	Betono trinkelių aikštelė 4400-2879-4921+(4976,4987)	0
7.	Lietaus nuotėkų tinklai 4400-2879-5019	0
8.	Komercinės paskirties žemė(valstybinė nuoma)	0
	Iš viso užstatyto turto	138513

P.S. Buhalterinėje apskaitoje Betono trinkelių aikštelė (trys kadastriniai Nr.4400-2879-4921; 4400-2879-4976; 4400-2879-4987) užpajamuoti kartu vienu Inv. Nr. 164.

3.3. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS

Eil. Nr.	Straipsnių pavadinimai	2024 m. gruodžio 31 d.	2023 m. gruodžio 31 d.
1	2	3	4
1.	Pirkėjų skolos	6774	2961
2.	Kitos gautinos sumos viso:	50943	15601
2.1.	Gautinas PVM	4769	4276
2.2.	Sumos už paslaugas ir kompensacijas	45556	10865
2.3	Avansu sumokėtas pelno mokestis	158	0
2.4	Atskaitingi asmenys	460	460
2.5	Kitos gautinos sumos		
	Iš viso	57717	18562

3.4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

Eil. Nr.	Straipsnių pavadinimai	Likutis Eur 2024 m. gruodžio 31 d.	Likutis Eur 2023 m. gruodžio 31 d.
1	2	3	4
1.	Pinigai banko sąskaitose	204681	94345
2.	Pinigai kasoje	933	3188
	Iš viso	205614	97533

3.5. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS

Eil. Nr.	Straipsnių pavadinimai	2024 m. gruodžio 31 d.	2023 m. gruodžio 31 d.
1	2	3	4
1.	Sukauptos pajamos viso:		
1.1.	Pajamos		
2.	Ateinančių laikotarpių sąnaudos viso:	8687	861
2.1.	Draudimai	8550	8307
2.2.	Spaudos prenumerata		
2.3.	Kasos aparatų aptarnavimas	99	99
2.4.	Antivirusinės programos atnaujinimas	16	208
2.5.	Svetainės talpinimas ir domenas	22	0
	Iš viso	8687	8614

3.6. NUOSAVAS KAPITALAS

Skuodo rajono savivaldybės mero 2024-05-10 potvarkiu Nr. M2-190, padidintas bendrovės įstatinis kapitalas papildomu 160000 Eur piniginiu įnašu, išleidžiant 551724 vienetų paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė 0,29 Eur.

Įstatinio kapitalo struktūra	Akcijų skaičius	Nominalioji 1 akcijos vertė Eur	Suma Eur, atsižvelgiant į 1 akcijos vertę
1	2	3	4
Paprastosios akcijos 2023-12-31	1101415	0,29	319410
Išleista 2024 metais paprastųjų akcijų	551724	0,29	160000

1	2	3	4
Paprastosios akcijos 2024- 12- 31	1653139	0,29	479410

Istatinį kapitalą 2024 m. gruodžio 31 d. sudarė 1653139 vnt. paprastųjų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 0,29 Eur.

3.7. PELNO (NUOSTOLIO) PASKIRSTYMO PROJEKTAS

Straipsniai	Suma eurais
1	2
Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje (2024-03-15 Nr. M2-113) patvirtinus 2023 m. pelną (nuostolius)	(5857)
Ankstesnių metų klaidų taisymo pelnas	
Grynasis 2024 finansinių metų pelnas (nuostoliai)	1025
Paskirstytinasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) finansinių metų pabaigoje	(4832)
Akcininkų nuostoliai įnašams padengti	
Pervedimai iš rezervų	
Paskirstytinasis pelnas iš viso:	
Pelno paskirstymas:	
Į privalomąjį rezervą	
Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje 2024-12-31	(4832)

3.8. DOTACIJOS

Dėl keleiviams, važiuojantiems tolimojo reguliaraus susisiekimo maršrutais pritaikytų lengvatų, susidariusias išlaidas kompensuoja Lietuvos transporto saugos administracija pagal 2023 m. birželio 27 d. sudarytą sutartį Nr. SUT-136(23)/B3-14 „Dėl keleivių vežimo“.

Bendrovės vienintelis ir pagrindinis akcininkas yra Skuodo rajono savivaldybė, kuri suinteresuota kokybišku ir savalaikiu viešojo transporto paslaugų teikimu rajono gyventojams. Tuo tikslu 2010 m. vasario 1 d. sudaryta Keleivinio transporto viešųjų paslaugų teikimo sutartis Nr. R5-44/(B3)-1b-14 su mūsų bendrove (pratęsta susitarimu Nr. (4.1.8)-R5-790 iš 2019-12-11), kurios III dalyje išsamiai aptarta vežėjo išlaidų (negautų pajamų) ir nuostolių apskaičiavimo ir kompensavimo tvarka.

Pagal sutartį, sudarytą 2021-12-15 Nr. (4.1.8)-R5-804 su Skuodo rajono savivaldybe ir pagal Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-12-15 įsakymą Nr. A1-896 „Dėl dotacijos skyrimo“, UAB „Skuodo autobusai“ gauta 38932 Eur suma (dotacija turtu), dviejų lizinguojamų autobusų „Iveco Daily Tour“ ir „Iveco Kapena Thesi“, likusiai neapmokėtai vertės daliai padengti. Gauta dotacijos suma gražinta visa likusi neapmokėto lizingo dalis, o apskaitoje užpajamuota dotacija turtu, kuri bus mažinama priskaičiuotu autobusų nusidėvėjimu.

Pagal sutartį, sudarytą 2022-04-25 Nr. (4.1.8)-R5-329 su Skuodo rajono savivaldybe ir pagal Skuodo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-04-22 įsakymą Nr. A1-368 „Dėl dotacijos skyrimo“, UAB „Skuodo autobusai“ gauta 34000 Eur suma (dotacija turtu), skirta dvigubo arkinio sandėlio (unikalus Nr. 7598-1002-3070) daliai remonto sąnaudų padengti. Dotacija bus mažinama dalimi šio pastato nusidėvėjimo iki pastato nudėvėjimo pabaigos.

3.8.1. 2024 METAIS GAUTOS IR PANAUDOTOS DOTACIJOS

Dotacijų rūšys	Dotacijų likutis metų pradžiai Eur	Gautos ir gautinos dotacijos Eur	Panaudotos dotacijos Eur	Nepanaudotų dotacijų likutis Eur
1	2	3	4	5
Kompensacijos negautoms pajamoms kompensuoti (be PVM) vietiniams ir tolimojo susisiekimo maršrutams	–	397307	397307	–
Dotacijos patirtoms sąnaudoms kompensuoti (Skuodo rajono savivaldybė)	–	640005	640005	–
Dotacijos turtu	40334	0	13873	26461
Dotacijos atsargomis				
Iš viso	40334	1037312	1051185	26461

3.9. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Informacija apie paskolas ir lizingus pateikta pagal sudarytas ir šiuo metu galiojančias sutartis. 2022 metais bendrovė pasirašė kreditavimo sutartį su Lietuvoje registruotu banku. 2024 metais palūkanų normą sudarė 6,38 proc. su EURIBOR. 2023 metais, su tuo pačiu banku, pasirašyta dar viena kreditavimo sutartis saulės elektrinės įsirengimui. Šios paskolos 2024 metų metinė palūkanų norma sudarė 6,69 proc. su EURIBOR. Ši paskola 2024 metais gražinta.

2024 metų pradžioje Bendrovė buvo sudariusi septynias finansinio lizingo sutartis su Lietuvoje registruota kredito įstaiga, o per 2024 metus sudarė dar vieną sutartį autobuso pirkimui. Taip pat per 2024 metus du lizingus gražino anksčiau galiojančio nustatyto termino.

Taigi šiuo metu Bendrovė turi galiojančias šešias lizingo sutartis. Visais atvejais lizinguojamas turtas yra autobusai. Pagal šias sutartis yra mokamos kintamo dydžio palūkanos. 2024 metais palūkanų dydis svyravo nuo 5,57 proc. iki 6,71 proc.

3.9.1. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Eil. Nr.	Pavadinimas	Per laikotarpį nuo 2026 iki 2029 m.
1	2	3
1.	Finansinio lizingo įsipareigojimai	52470
2.	Paskolos įsipareigojimai	38333
	Iš viso	90803

3.10. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Eil. Nr.	Straipsnių pavadinimai	2024 m. gruodžio 31 d.	2023 m. gruodžio 31 d.
1	2	3	4
1.	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis	71366	89242
2.	Skolos tiekėjams	27080	5526
3.	Gauti išankstiniai apmokėjimai	199	0

1	2	3	4
4.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	49640	44833
5.	Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai	4312	2400
6.	Kitos finansinės skolos		
7.	Mokėtinas pelno mokestis	0	100
	Iš viso	152597	142101

3.11. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

Eil. Nr.	Straipsnių pavadinimai	2024 m. gruodžio 31 d.	2023 m. gruodžio 31 d.
1	2	3	4
1.	Ateinančių laikotarpių pajamos viso:	56	69
1.1.	Pajamos iš išankstinių bilietų	56	69
2.	Sukauptos sąnaudos viso:	3502	4410
2.1.	Audito paslaugos	1125	1125
2.2.	Autobusų draudimai	2377	3285
2.3.	Telefonas išsimokėtinai	0	0
	Iš viso	3558	4479

3.12. PARDAVIMO PAJAMOS

Paslaugų teikimo pajamos	2024 m. Eur	2023 m. Eur
1	2	3
Keleivių vežimo pajamos	660496	517622
Iš viso	660496	517622

3.13. PARDAVIMO SAVIKAINA

Pardavimo savikaina	2024 m. Eur	2023 m. Eur
1	2	3
Tiesioginės sąnaudos	1079302	905954
Sumažinta sąnaudų(nuostolio dengimo dotacija)	(521240)	(482708)
Iš viso	558062	423246

3.14. BENDROSIOS ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Bendrosios ir administracinės sąnaudos	2024 m. Eur	2023 m. Eur
1	2	3	4
1.	Iš viso veiklos sąnaudų	184163	154678
2.	Sumažinta sąnaudų(nuostolių dengimo dotacija)	(118765)	(119363)
	Iš viso	65398	35315

3.15. KITOS VYKDOMOS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Paslaugų teikimo pajamos	2024 m. Eur	2023 m. Eur
1	2	3
Stoties padalinio pajamos	18408	16040
Turto pardavimo pajamos	1000	0
Kitos pajamos	6517	1970
Viso pajamų	25925	18010
Kitos sąnaudos	1678	877
Ilgalaikio turto pardavimo sąnaudos	0	0
Stoties padalinio sąnaudos	45280	49852
Iš viso sąnaudų	46958	50729
Kitos vykdomos veiklos skirtumas	-21033	-32719

3.16. STOTIES PADALINIO VEIKLA

Remiantis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 11 straipsnio 4 dalimi, autobusų stotis atskirta, kaip padalinys ir buhalterinė apskaita tvarkoma taip, kad būtų galima išvesti finansinį stoties padalinio rezultatą. Finansinėje atskaitomybėje šis rezultatas patenka į kitos veiklos rezultatą.

Kadangi stoties padalinio pajamos bendrose UAB „Skuodo autobusai“ pajamose sudaro tik 2,68 %, o pagal 34-ąjį verslo apskaitos standartą „Segmentų atskleidimas finansinėse ataskaitose“ numatoma plačiau atskleisti segmentus, kai analizuojamo segmento pajamos bendrose pajamose sudaro 10 % ir daugiau, tai plačiai neanalizuosime, tik išvesime rezultatą.

3.16.1. STOTIES PADALINIO VEIKLOS REZULTATAS

Stoties padalinys	2024 metai	2023 metai
1	2	3
Pajamos	18408	16040
Sąnaudos	45280	49852
Sąnaudos iš viso	45280	49852
Veiklos rezultatas	-26872	-33812

3.17. FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA

Rodikliai	2024 m. Eur	2023 m. Eur
1	2	3
a) Finansinės ir investicinės veiklos pajamos	292	
- Banko palūkanos		
- Kitos pajamos	292	0
- Teigiama valiutų kurso pasikeitimo įtaka		
b) Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	15094	16398
- Lizingų ir paskolos palūkanos	15094	16398
- Neigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka		
- Delspinigiai ir baudos	-	-
Kitos finansinės sąnaudos		
c) Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas	- 14802	- 16398

3.18. PELNO MOKESTIS

Už metus, pasibaigusius 2024 m. gruodžio 31 d., Bendrovė priskaičiavo 1201 Eur finansinio pelno. Apskaičiuojant pelno mokestį, pripažinta 9715 Eur sąnaudų, kurios priskiriamos neleidžiamoms atskaitymams ir sąnaudomis didinančiomis apmokestinamąjį pelną. Į neapmokestinamąsias pajamas koreguota gauta draudimo išmokos suma 6322 Eur (neviršijanti sąnaudų). Pasitvirtinus naujas minimalias ilgalaikio turto įsigijimo kainas, nurašytas nenudėvėtas ilgalaikis turtas, kuris nebeatitinka ilgalaikio turto požymių. Šio turto 2024 m. nusidėvėjimo suma Pelno mokesčio atžvilgiu pripažįstama sąnaudomis mažinančiomis pelną. Ši suma 680 Eur. Todėl 2024 metais mokestinis pelnas gavosi 3914 Eur, 3914 Eur sumažiname 70 % t. y. 2740 Eur ankstesnių metų mokestiniu nuostoliu. Gautas mokestinis pelnas 1174 Eur apmokestinamas 15 % tarifu ir priskaičiuota Pelno mokesčio 2024 metais 176 Eur, o 2023 metais 480 Eur.

Sudengus su sumokėtu avansiniu pelno mokesčiu, pelno mokesčio įsipareigojimas balanse 0 Eur.

3.19. VADOVAMS PRISKAIČIUOTOS PINIGŲ SUMOS

Per 2024 metus bendrovės vadovui – direktoriui buvo priskaičiuota 49511 Eur ir atitinkamai per 2023 metus 42087 Eur darbo užmokesčio. Neįvykdytų įsipareigojimų vadovui 2024 m. gruodžio 31 d. bendrovė neturėjo.

3.20. INFORMACIJA APIE SUSIJUSIUS ASMENIS

Pavadinimas	Gautinos sumos + Mokėtinos sumos – 2024-12-31 Eur
1	2
Skuodo rajono savivaldybė	40103
UAB „Skuodo vandenys“	(-230)
UAB „Skuodo šiluma“	(-729)
Iš viso	39144

3.21. TEISMINIAI PROCESAI

Bendrovė 2024 metais nedalyvavo jokiame teisminiame ginče ir jokių teisminių procesų neturėjo.

Direktorius

Rimantas Pabrėža

Vyriausioji buhalterė

Aušra Paulauskienė

(Balanso forma)

UAB "SKUODO AUTOBUSAI"

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Skuodas, Vilniaus g. 34, Įmonės kodas 173935878

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024 m. gruodžio mėn. 31 d. R1- 6

2025 m. vasario mėn. 24 d.

(ataskaitos sudarymo data)

2024.01.01–2024.12.31

(ataskaitinis laikotarpis)

Eurai

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
	TURTAS			
A.	ILGALAIKIS TURTAS		450628	522594
A.1.	NEMATERIALUSIS TURTAS	3.1	3067	4721
A.1.1.	Plėtos darbai			
A.1.2.	Prestižas			
A.1.3.	Programinė įranga		0	121
A.1.4.	Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės			
A.1.5.	Kitas nematerialusis turtas		3067	4600
A.1.6.	Sumokėti avansai			
A.2.	MATERIALUSIS TURTAS	3.2	447561	517873
A.2.1.	Žemė			
A.2.2.	Pastatai ir statiniai		157927	191867
A.2.3.	Mašinos ir įranga		12420	16055
A.2.4.	Transporto priemonės		256509	296193
A.2.5.	Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai		20705	13758
A.2.6.	Investicinis turtas	0	0	
A.2.6.1.	Žemė			
A.2.6.2.	Pastatai			
A.2.7.	Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai		0	0
A.3.	FINANSINIS TURTAS		0	0
A.3.1.	Įmonių grupės įmonių akcijos			
A.3.2.	Paskolos įmonių grupės įmonėms			
A.3.3.	Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos			
A.3.4.	Asocijuotųjų įmonių akcijos			
A.3.5.	Paskolos asocijuotosioms įmonėms			
A.3.6.	Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos			
A.3.7.	Ilgalaikės investicijos			
A.3.8.	Po vienu metų gautinos sumos			
A.3.9.	Kitas finansinis turtas			
A.4.	KITAS ILGALAIKIS TURTAS		0	0
A.4.1.	Atidėtojo pelno mokesčio turtas			
A.4.2.	Biologinis turtas			
A.4.3.	Kitas turtas			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		288758	142054
B.1.	Atsargos		25427	25959
B.1.1.	Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės		25427	25652
B.1.2.	Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai			
B.1.3.	Produkcija			
B.1.4.	Pirktos prekės, skirtos perparduoti			
B.1.5.	Biologinis turtas			
B.1.6.	Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti			
B.1.7.	Sumokėti avansai		0	308
B.2.	PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS	3.3	57717	18562
B.2.1.	Pirkėjų skolos		6774	2961
B.2.2.	Įmonių grupės įmonių skolos			
B.2.3.	Asocijuotųjų įmonių skolos			
B.2.4.	Kitos gautinos sumos		50943	15601
B.3.	TRUMPALAIKĖS Investicijos		0	0
B.3.1.	Įmonių grupės įmonių akcijos			
B.3.2.	Kitos investicijos			
B.4.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI	3.4	205614	97533
C.	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos	3.5	8687	8614
	TURTO IŠ VISO		748073	673262

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis
	NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI			
D.	NUOSAVAS KAPITALAS	3.6	474653	313628
D.1.	KAPITALAS		479410	319410
D.1.1.	Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas		479410	319410
D.1.2.	Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)			
D.1.3.	Savos akcijos, pajai (-)			
D.2.	Akcijų priedai		0	0
D.3.	PERKAINOJIMO REZERVAS			
D.4.	REZERVAI		75	75
D.4.1.	Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas		75	75
D.4.2.	Savoms akcijoms įsigyti			
D.4.3.	Kiti rezervai			
D.5.	NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)	3.7	-4832	-5857
D.5.1.	Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)		1025	9464
D.5.2.	Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)		-5857	-15321
E.	DOTACIJOS, SUBSIDIJOS	3.8	26461	40334
F.	Atidėjiniai		0	0
F.1.	Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai			
F.2.	Mokesčių atidėjiniai			
F.3.	Kiti atidėjiniai			
G.	MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI		243400	314821
G.1.	PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	3.9	90803	172719
G.1.1.	Skoliniai įsipareigojimai		52470	108830
G.1.2.	Skolos kredito įstaigoms		38333	63889
G.1.3.	Gauti avansai			
G.1.4.	Skolos tiekėjams			
G.1.5.	Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos			
G.1.6.	Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos			
G.1.7.	Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos			
G.1.8.	Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai			
G.2.	PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	3.10	152597	142101
G.2.1.	Skoliniai įsipareigojimai		45810	50525
G.2.2.	Skolos kredito įstaigoms		25556	38717
G.2.3.	Gauti avansai		199	0
G.2.4.	Skolos tiekėjams		27080	5526
G.2.5.	Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos			
G.2.6.	Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos			
G.2.7.	Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos			
G.2.8.	Pelno mokesčio įsipareigojimai		0	100
G.2.9.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		49640	44834
G.2.10.	Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai		4312	2400
H.	Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos	3.11	3558	4479
	NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO		748073	673262

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimantas Pabrėža

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio

(parašas)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Aušra Paulauskienė

(vardas ir pavardė)

UAB "SKUODO AUTOBUSAI"

Skuodas, Vilniaus g. 34, Įmonės kodas 173935878

2024 m. gruodžio mėn. 31 d. R1- 6

2025 m. vasario mėn. 24 d.
(ataskaitos sudarymo data)

2024.01.01–2024.12.31
(ataskaitinis laikotarpis)

Eurai
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pasta-bos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.	Pardavimo pajamos	3.12	660496	517622
2.	Pardavimo savikaina	3.13	558062	423246
3.	Biologinio turto tikrosios vertės pokytis			
4.	BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)		102434	94376
5.	Pardavimo sąnaudos			
6.	Bendrosios ir administracinės sąnaudos	3.14	65398	35315
7.	Kitos veiklos rezultatai	3.15,3.16	-21033	-32719
8.	Investicijų į patrunuojančiosios, patrunuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos			
9.	Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos			
10.	Kitos palūkanų ir panašios pajamos	3.17	292	
11.	Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas			
12.	Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos	3.17	15094	16398
13.	PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		1201	9944
14.	Pelno mokestis	3.18	176	480
15.	GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)	3.7	1025	9464

Direktorius
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Rimantas Pabrėža
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Aušra Paulauskienė
(vardas ir pavardė)

UAB "SKUODO AUTOBUSAI"

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Skuodas, Vilniaus g. 34, įmonės kodas 173935878

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2024 M. RUGSĖJO 30 D. PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

2025 m. vasario 24 d. Nr. R1-6

(ataskaitos sudarymo data)

2024.01.01–2024.12.31

(ataskaitinis laikotarpis)

Eurais

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis 2024 12 31	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2023 12 31
1.	Pagrindinės veiklos pinigų srautai			
1.1.	Ataskaitinio laikotarpio pinigų įplaukos (su PVM)		1514765	1183922
1.1.1.	Pinigų įplaukos iš klientų		267355	268263
1.1.2.	Kitos įplaukos		1247410	915659
1.2.	Ataskaitinio laikotarpio pinigų išmokos		(1199415)	(1013555)
1.2.1.	Pinigai, sumokėti žaliavų, prekių ir paslaugų tiekėjams (su PVM)		(418147)	(385186)
1.2.2.	Pinigų išmokos, susijusios su darbo santykiais		(738645)	(592701)
1.2.3.	Sumokėti į biudžetą mokesčiai		(9458)	(4803)
1.2.4.	Kitos išmokos		(33165)	(30865)
	Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai		315350	170367
2.	Investicinės veiklos pinigų srautai			
2.1.	Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas		(54809)	(68770)
2.2.	Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas		1000	-
2.3.	Ilgalaikių investicijų įsigijimas			
2.4.	Ilgalaikių investicijų perleidimas			
2.5.	Paskolų suteikimas			
2.6.	Paskolų susigrąžinimas			
2.7.	Gauti dividendai, palūkanos			
2.8.	Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas			
2.9.	Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas			
	Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai		(53809)	(68770)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis 2024 12 31	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2023 12 31
3.	Finansinės veiklos pinigų srautai			
3.1.	Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais		-	-
3.1.1.	Akcijų išleidimas			
3.1.2.	Savininkų įnašai nuostoliams padengti			
3.1.3.	Savų akcijų supirkimas			
3.1.4.	Dividendų išmokėjimas			
3.2.	Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais		(153461)	(80142)
3.2.1.	Finansinių skolų padidėjimas		-	18912
3.2.1.1.	Paskolų gavimas		-	18912
3.2.1.2.	Obligacijų išleidimas		-	-
3.2.2.	Finansinių skolų sumažėjimas		(153461)	(99054)
3.2.2.1.	Paskolų grąžinimas		(38717)	(31306)
3.2.2.2.	Obligacijų supirkimas			
3.2.2.3.	Sumokėtos palūkanos		(15093)	(16396)
3.2.2.4.	Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai		(99651)	(51352)
3.2.3.	Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas			
3.2.4.	Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas			
3.2.5.	Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas			
3.2.6.	Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas			
	Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai		(153461)	(80142)
4.	Valiutų kursų pokyčio įtaka grynujų pinigų ir pinigų ekvivalentų likučiui			
5.	Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)		108080	21455
6.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje		97533	76078
7.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje	3.4	205614	97533

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

Rimantas Pabrėža

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

Aušra Paulauskienė

(vardas ir pavardė)

	Apmokėtas įstatinis arba pagrindinis kapitalas	Akcijų priedai	Savos akcijos (-)	Perkainojimo rezervas		Įstatymo numatyti rezervai		Kiti rezervai	Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)	Iš viso
				Ilgalaikio materialiojo turto	Finansinio turto	Privalomasis arba atsargos (rezervinis) kapitalas	Savoms akcijoms įsigyti			
22. Ataskaitinio laikotarpio grynas pelnas (nuostoliai) 2024 12 31									1025	1025
23. Dividendai										-
24. Kitos išmokos										-
25. Sudaryti rezervai										-
26. Panaudoti rezervai										-
27. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba pajininkų įnašai (pajų gražinimas)	-									-
28. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo padidėjimas (sumažėjimas)	160000		-							160000
29. Įnašai nuostoliams padengti										-
30. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2024 12 31	479410	-	-	-	-	75	-	-	(4832)	474653

Direktorius
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimantas Pabrėža
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Aušra Paulauskienė
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB „Skuodo autobusai“
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Aiškinamasis raštas 2024 m
Registracija #1	
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-02-26+02:00, R1-6
Registracija #2	
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-02-26+02:00, R1-6
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašas #1	
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aušra Paulauskienė, Vyriausioji buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-26T10:25:43.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2029-06-16T23:59:59+03:00
Parašas #2	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aušra Paulauskienė, Vyriausioji buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-26T10:28:18.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-26T10:29:10+02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2029-06-16T23:59:59+03:00
Parašas #3	

Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Pabrėža, Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-26T12:07:08.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-02-26T12:08:05+02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2028-10-16T23:59:59+03:00
Parašas #4	
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Pabrėža, Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-02-26T12:08:27.0000000+02:00
Parašo formatas	Kvalifikuotas elektroninis parašas
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016 AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2028-10-16T23:59:59+03:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais parašais
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa Web v1.9-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 2025-02-26 14:17:47